

**LPH BYG A/S**

Nydamsvej 45  
8362 Hørning

CVR-nr. 30 17 32 36

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

**(14. regnskabsår)**



Årsrapporten er fremlagt og god-  
kendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
26. februar 2021

Paul Bjerring  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Lph Byg A/S  
Nydamsvej 45  
8362 Hørning

Hjemmeside: [www.lph-byg.dk](http://www.lph-byg.dk)

CVR-nr.: 30 17 32 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 18. december 2006

Hjemsted: Skanderborg

**Bestyrelse**

Paul Bjerring, formand  
Peter Leth  
Ole Hummeluhr  
Jacob Sehested Petersen  
Jonas Holm Otzen

**Direktion**

Peter Leth  
Ole Hummeluhr

**Revision**

ADVOSION  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergsvej 3, 5.th.  
8660 Skanderborg

**LEDELSESBERETNING****Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med hoved- og totalentreprise og hermed beslægtet virksomhed

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.857.716, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.102.449.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.992.090</b>	<b>16.595.851</b>
Personaleomkostninger	1	-6.866.125	-5.916.707
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>12.125.965</b>	<b>10.679.144</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-273.847	-303.283
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.852.118</b>	<b>10.375.861</b>
Finansielle indtægter		5.223	12.073
Finansielle omkostninger		-477.153	-326.092
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.380.188</b>	<b>10.061.842</b>
Skat af årets resultat	2	-2.522.472	-2.227.934
<b>Årets resultat</b>		<b>8.857.716</b>	<b>7.833.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		6.800.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	6.000.000
Overført resultat		2.057.716	1.833.908
		<b>8.857.716</b>	<b>7.833.908</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	328.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.034.559	619.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.034.559</u>	<u>947.647</u>
Deposita		154.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>154.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.189.059</u>	<u>947.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.560.994	8.197.811
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.212.691	3.181.257
Andre tilgodehavender		14.049	5.466.075
Tilgodehavende selskabsskat		4.394.828	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.182.562</u>	<u>16.845.143</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.739.926</u>	<u>9.780.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>60.922.488</u>	<u>26.625.697</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>62.111.547</u>	<u>27.573.344</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		11.302.449	9.244.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.800.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>20.102.449</u></b>	<b><u>11.244.733</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.373.500	1.486.200
Andre hensættelser	6	1.390.000	1.454.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.763.500</u></b>	<b><u>2.940.200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.987.353	9.679.586
Forudfakturering igangværende arbejder	4	11.324.480	2.003.215
Selskabsskat		0	329.934
Anden gæld		7.933.765	1.375.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.245.598</u></b>	<b><u>13.388.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.245.598</u></b>	<b><u>13.388.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>62.111.547</u></b>	<b><u>27.573.344</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	9.244.733	0	11.244.733
Årets resultat	0	2.057.716	6.800.000	8.857.716
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>11.302.449</u></b>	<b><u>6.800.000</u></b>	<b><u>20.102.449</u></b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.044.147	5.120.966
Pensioner	471.194	418.881
Andre omkostninger til social sikring	131.337	133.485
Andre personaleomkostninger	219.447	243.375
	<u><b>6.866.125</b></u>	<u><b>5.916.707</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.635.172	2.089.934
Årets udskudte skat	887.300	138.000
	<u><b>2.522.472</b></u>	<u><b>2.227.934</b></u>

## NOTER

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	328.241	1.393.083	1.721.324
Tilgang i årets løb	0	689.000	689.000
Afgang i årets løb	-328.241	-63.500	-391.741
Kostpris 31. december 2020	0	2.018.583	2.018.583
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	773.677	773.677
Årets afskrivninger	0	273.825	273.825
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-63.478	-63.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	984.024	984.024
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.034.559</b>	<b>1.034.559</b>
Afskrives over	50 år	3-5 år	

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	179.891.158	99.693.925
Igangværende arbejder, a conto faktureret	-189.002.947	-98.515.883
	<b>-9.111.789</b>	<b>1.178.042</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.212.691	3.181.257
Modtagne forudbetalinger under passiver	-11.324.480	-2.003.215
	<b>-9.111.789</b>	<b>1.178.042</b>

## NOTER

**5 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>6 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. januar 2020	1.454.000	2.796.000
Hensat i året	154.700	489.600
Anvendt i året	-218.700	-1.831.600
<b>Saldo ultimo 31. december 2020</b>	<b>1.390.000</b>	<b>1.454.000</b>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	1.235.300	2.502.500
Over 5 år	154.700	293.500
	<b>1.390.000</b>	<b>2.796.000</b>

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigeligt frem til 31. december 2026. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.854 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har via garantistiller stillet entreprisgarantier på 41.107 tkr. for kunder

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.